[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	05 июля 2019 г.

	№ 65

О протесте Дальнереченского межрайонного прокурора на решение Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 г. № 107 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа»
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, рассмотрев и обсудив протест Дальнереченского межрайонного прокурора на решение Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 г. № 107 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Отказать в удовлетворении протеста Дальнереченского межрайонного прокурора на решение Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 г. № 107 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа» в связи с подготовкой проекта решения Думы Дальнереченского городского округа «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2012 г. № 107 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дальнереченского городского округа» по указанным в протесте требованиям до внесения протеста Дальнереченского межрайонного прокурора.

     2. Направить настоящее решение Дальнереченскому межрайонному прокурору.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
городского округа

А.А. Павлов